
MOLYER MODEL ÖZELLİKLERİ VE ÇEŞİTLERİ 

En temel özelliği bağcıklar çıkarılınca her iki gambanın tam açılabilmesidir. Dil ve yüz bütün

olabilir. Özelliği gambaların yüzün üzerine dikilmesidir. Erkek ve kadın hatta çocuk

ayakkabılarında görülen bir modeldir. Dünya ayakkabı literatüründe Gibson veya Derby olarak da

bilinmektedir. Ancak daha çok bot tarzında yapılanlara Derby denilmektedir. Düz veya M tipi

maskaretli, monk, körüklü, ön ortası dikişli, kesiksiz, aynalı, maskaretli ve aynalı olarak

çeşitlendirilmiştir.
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Model çeşitleri

*  Ön ortası dikişli molyer *  Aynalı ve maskaretli molyer

*  Kesiksiz molyer *  Zımbalı molyer

*  Körüklü molyer *  Monk molyer

*  Maskaretli molyer

*  Aynalı molyer



MOLYER MODEL ÇEŞİTLERİ 

Ön ortası dikişli molyer: Burunun en uç orta

noktasından başlayıp dilin başlangıç (yüz bitim)

noktasına kadar yüz parçasının ortadan kesilmiş

ve çeşitli tekniklerle (içe çatı dikişi, dışa çatı

dikişi, spor dikiş, saraç dikişi vb.) dikilmiş bir

model türüdür.
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Körüklü molyer: Bu modelin, dilin açılma

noktasında yüzün dil üzerinde kapanmasını

sağlayan körüğü bulunmaktadır. Ağız

bölümünün kapalı olması nedeniyle kışlık

ayakkabı modellerinde tercih edilebilir. Yüz

tek parça olup sadece körük, dil ve dikişli ek

bir parçadan oluşmaktadır.
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Maskaretli molyer: Burun ucunda çeşitli biçimlerde bulunan, maskaret olarak

adlandırılan parça modele ismini verir. Solda M maskaret, sağda düz maskaretli

ayakkabılar görülmektedir.
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Maskaretli ve aynalı molyer:

Maskaret ve ayna, yüz parçası

üzerinde birlikte de kullanılabilir.
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Kesiksiz molyer: Orijinal kesimi nedeniyle

oldukça ilgi gören bu modelin ıstampaları

çıkartılırken daha dikkatli ve titiz çalışılmalıdır.
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Zımbalı molyer: Gamba, ağız fortluk, ayna

ve maskaret kenarlarında kullanılan süs

amaçlı delikler modelin özelliğidir.
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Aynalı molyer: Yüz bölümünde ayna diye

adlandırılan parçanın yüz parçası ile çeşitli

dikiş teknikleri ile birleştirilmesi sonucu

oluşturulan bir modeldir. Kalıbın ön yüzü

aynanın şekil ve ölçülerini belirler.
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Monk molyer: İçten dışa istenilen

genişlikte bir veya iki bant bulunur.

Bantlar toka veya Amerikan fermuarı

(cırt) ile yüze tutturulur.
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